
Dzień Szwajcarski, 19.05.2018

W ramach cyklicznych Spotkań na Granicy Tropinka - Stowarzyszenie na Rzecz Dialogu serdecznie zaprasza na 
DZIEŃ SZWAJCARSKI, który odbędzie się 19 maja w swojej siedzibie

Link do wydarzenia: https://www.facebook.com/events/228022991269705/?active_tab=discussion

Program:
14:00- 16:00 dyskusja panelowa "Szwajcaria: Kraj nieograniczonych możliwości czy skansen?“
O kompromisie, funkcjonowaniu społeczeństwa wielokulturowego, o ruchach obywatelskich oraz o słabościach i 
mocnych stronach szwajcarskiego modelu demokracji dyskutować będą:
- Flavia Kleiner, nazywana przez media szwajcarskie "postrachem populistycznej prawicy“, współtwórczyni 
ruchu Operation Libero, który przyczynił się do porażki populistycznej Szwajcarskiej Partii Ludowej (SVP) w kilku 
ostatnich referendach, oraz 
- Roland Jurczok, szwajcarski poeta performer, o śląskich korzeniach i swojsko dla polskiego ucha brzmiącym 
nazwisku, tworzący w dialekcie, wyczulony na fałsz w języku polityki, z politycznego myślenia czerpiący motywy 
dla swej twórczości. 

Dyskusję poprowadzi Piotr Buras, ekspert ds. europejskich i niemieckich, publicysta m.in Gazety Wyborczej, 
POLITYKI, Więzi, dyrektor warszawskiego biura think tanku Europejskiej Rady Spraw Zagranicznych (European 
Council on Foreign Relations)

16:15 - 18:00 projekcja filmu “Nasz rajski ogród”, reżyseria Mano Khalil. Żyjący w Szwajcarii reżyser o 
korzeniach syryjsko-kurdyjskich z humorem i sympatią przygląda się współistnieniu kultur na przykładzie małej 
społeczności ogródków działkowych pod Bernem - nie zabraknie tu również polskiego akcentu :-)

18:00- 19:00 w oczekiwaniu na koncert zapraszamy do rozmów i spróbowania szwajcarskich specjałów!

19:00 na koncert zaprasza Jurczok 1001 - poeta, jeden z pionierów spoken word w Szwajcarii, bez niego trudno 
wyobrazic sobie szwajcarską scenę slamerską! Rozciąga słowa do soulowego brzmienia, wypowiada je 
rytmicznie, doprowadza do granicy human beatboxu, rapuje, loopuje, czaruje. Stworzył swój własny styl, drąży 
słowa i przekłada je w cudownie zwięzłe teksty. Laureat wielu nagród, zjeździł z koncertami Europę, miał duże 
tournee w Rosji. 
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